UCHWALA Nr l11/22/2024
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie: ustalenia sktadu liczbowego i osobowego Stalych Komisji Rady
Miejskiej.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(Dz.U. z 2024r., poz. 609) oraz § 25 ust. 1, § 26 ust. 1 Statutu Gminy Pasym (Uchwata
Nr V1/40/2019 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 08 kwietnia 2019r.), Rada Miejska w
Pasymiu uchwala, co nastepuje :

§1.

1. W sktad Komisji Promocji Gminy, O$wiaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki
Spotecznej wchodzi 6 osob.

2. Ustala si¢ sktad osobowy Komisji Promocji Gminy, O$wiaty, Kultury, Sportu,
Zdrowia 1 Opieki Spotecznej:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Pani Adamczyk Edyta
Pani Debek Anna

Pani Gutowska Anna
Pani Grotkowska Anna
Pan Sitko Roman

Pan Telep Tomasz

§ 2.

1. W sktad Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska
wchodzi 6 osob.

2. Ustala si¢ sktad osobowy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Srodowiska:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Pan Adamczyk Edyta
Pan Piotrowska Jadwiga
Pan Piotrowski Bogustaw
Pan Sitko Roman

Pani Sobieska Agnieszka
Pan Skowronski Marcin



§ 3.

1. W sktad Komisji Budzetowo-Gospodarczej wchodzi 5 osob.

2. Ustala si¢ sktad osobowy Komisji Budzetowo-Gospodarczej:

1)
2)
3)
4)
5)

Pani Grotkowska Anna
Pani Gutowska Anna

Pan Kedzior Daniel

Pan Kowalczyk Adam
Pan Piotrowski Bogustaw

§4

Traci moc Uchwata Nr I/5/2024 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 06 maja 2024 r. w sprawie:
ustalenia sktadu liczbowego i osobowego Statych Komisji Rady Miejskiej.

§ 5.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega podaniu do publicznej wiadomosci
poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen Urzgdu Miasta i Gminy w Pasymiu.



Uzasadnienie

W dniu 27.05.2024 r. do Przewodniczacego Rady Miejskiej w Pasymiu
wplyngto pismo Pani Anny Dg¢bek dotyczace ujecia jej w sktadzie Komisji
Promocji Gminy, O$wiaty, Kultury, Sportu, Zdrowia 1 Opieki Spoleczne;.

W zwigzku z powyzszym podjecie uchwaty jest zasadne.



